
DCN-1_2002a

ＤＣＮ機種別梱包明細表 (1) ※白丸のついている部材には、製造番号が押してあります。

ＤＣＮ－１４９Ｍ（Ｐ） ＤＣＮ－１８９Ｍ（Ｐ）
113.5kg(116.3kg)[8梱包] 131.4kg(135kg)[8梱包]

HG-2712 ×1 HG-2712 ×1

● 側板右/D900 1 ● 側板右/D900 1

 側板左/D900 1  側板左/D900 1

 M6ボルト 66  M6ボルト 66

 M6×18ボルト 4  M6×18ボルト 4

 皿ネジ/M4×10 4  皿ネジ/M4×10 4

 トラスネジ/M4×6（ネジロック付） 4  トラスネジ/M4×6（ネジロック付） 4

 バインドネジ/M4×6 4  バインドネジ/M4×6 4

 扉ヒンジピン受板右 1  扉ヒンジピン受板右 1

 扉ヒンジピン受板左 1  扉ヒンジピン受板左 1

 ラッチ受板 1  ラッチ受板 1

 側板ストッパーゴム 2  側板ストッパーゴム 2

 スペーサー 2  スペーサー 2

 トラスネジ/M6×30 2  トラスネジ/M6×30 2

 ラッチロック 2  ラッチロック 2

 ラッチストライカー 2  ラッチストライカー 2

 ラッチロック受板 2  ラッチロック受板 2

 側板ブッシュ 2  側板ブッシュ 2

 平面裏丁番右 1  平面裏丁番右 1

 平面裏丁番左 1  平面裏丁番左 1

 軸カバー 2  軸カバー 2

 中桟受金具右 1  中桟受金具右 1

 中桟受金具左 1  中桟受金具左 1

 扉上パネル取付金具右 1  扉上パネル取付金具右 1

 扉上パネル取付金具左 1  扉上パネル取付金具左 1

 前パネルストッパーゴム 2  前パネルストッパーゴム 2

 アジャスター 4  アジャスター 4

 ボルトキャップ/GR 66  ボルトキャップ/GR 66

 ボックススパナ 1  ボックススパナ 1

 板スパナ 1  板スパナ 1

 プラスドライバー 1  プラスドライバー 1

 組立説明書 1  組立説明書 1

 取扱説明書・保証書 1  取扱説明書・保証書 1
    
HG-2721 ×1 HG-2921 ×1

● 後板B上/W1400 1 ● 後板B上/W1800 1

 後板B下/W1400 1  後板B下/W1800 1
    
HG-2731 ×1 HG-2931 ×1

 下補強後 2  下補強後 2

 下補強/W1400 1  下補強/W1800 1

● 下補強前/W1400 1 ● 下補強前/W1800 1

 下補強B/W1400 1  下補強B/W1800 1

 下補強中ガイド 1  下補強中ガイド 1

 下補強後カバーB/W1400 1  下補強後カバーB/W1800 1

 ガススプリング149 2  ガススプリング189 2
    
HG-2736 ×1 HG-2936 ×1

● 扉上パネルA/W1400 1 ● 扉上パネルA/W1800 1

 扉上パネルB/W1400 1  扉上パネルB/W1800 1

 扉下パネル/W1400 1  扉下パネル/W1800 1
    
HG-2760 ×1 HG-2960 ×1

● 中桟前/W1400 1 ● 中桟前/W1800 1

 中桟後/W1400 1  中桟後/W1800 1
    
HG-2740 ×1 HG-2940 ×1

● 扉/W1400 1 ● 扉/W1800 1
    
HG-2746 ×1 HG-2946 ×1

● 前パネルB上/W1400 1 ● 前パネルB上/W1800 1

 前パネルB中/W1400 1  前パネルB中/W1800 1

 前パネル下/W1400 1  前パネル下/W1800 1

    

メッシュ床(149M)の時  メッシュ床(189M)の時  

HG-2751 ×1 HG-2951 ×1

 メッシュ床A 3  メッシュ床B 3

    

パネル床(149P)の時  パネル床(189P)の時  

HG-2752 ×1 HG-2952 ×1

 パネル床A 3  パネル床B 3


